UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT-THCS
V/v tham gia cuộc thi viết về “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng năm 2023”

Vĩnh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

	Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 34-KH/BCĐ ngày 17 tháng 3 năm 2023 của Ban chỉ đạo 35 về Tổ chức cuộc thi viết về “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng năm 2023”. Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai tham gia cuộc thi đến Đảng viên, viên chức và người lao động trong đơn vị, cụ thể như sau:
1. Triển khai Kế hoạch số 34-KH/BCĐ đến toàn thể Đảng viên, viên chức và người lao động trong đơn vị thông qua các phiên họp Chi bộ, họp Hội đồng sư phạm, họp Công đoàn, …
2. Tuyển chọn bài viết dự thi đáp ứng các quy định về nội dung, hình thức nêu trong Kế hoạch số 34-KH/BCĐ, gửi dự thi cấp huyện.
3. Nộp bài viết dự thi theo thời gian, địa chỉ nhận bài viết (thời gian từ nay đến hết ngày 15/7/2023; địa chỉ nộp bản giấy: Ban Tuyên giáo huyện ủy, khu phố Vĩnh Đông 2, thị trấn Vĩnh Thuận; địa chỉ nộp bản mềm: btgvinhthuan@gmail.com, tính theo thời gian nhân trên hệ thống email).
4. Các đơn vị vận động Đảng viên, viên chức, người lao động tham gia viết bài tham dự cuộc thi với số lượng như sau: cứ 5 nhân sự thì vận động tham dự ít nhất 01 bài dự thi (số lượng cụ thể theo bảng đính kèm).
Nhận được công văn đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện, gửi bài viết dự thi đúng thời gian, địa điểm, đủ về số lượng để đạt được mục đích, yêu cầu cuộc thi./.
	   Nơi nhận:
- Chi Bộ Phòng Giáo dục;
- Lãnh đạo, công chức Phòng GDĐT;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

SỐ BÀI VIẾT DỰ THI MỖI ĐƠN VỊ
Tham gia cuộc thi viết về “Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng năm 2023
(gửi kèm theo công văn số          /PGDĐT-TĐ, ngày        tháng 6 năm 2023)

	1. Trường Mẫu giáo Thị Trấn, số bài viết dự thi ít nhất là: 5

	2. Trường Mẫu giáo Vĩnh Thuận, số bài viết dự thi ít nhất là: 4

	3. Trường Mẫu giáo Vĩnh Phong, số bài viết dự thi ít nhất là: 4

	4. Trường Mẫu giáo Vĩnh Bình Nam, số bài viết dự thi ít nhất là: 3

	5. Trường Mẫu giáo Vĩnh Bình Bắc, số bài viết dự thi ít nhất là: 4

	6. Trường Mẫu giáo Bình Minh, số bài viết dự thi ít nhất là: 4

	7. Trường Mẫu giáo Phong Đông, số bài viết dự thi ít nhất là: 2

	8. Trường Mẫu giáo Tân Thuận, số bài viết dự thi ít nhất là: 3

	9. Trường TH Thị Trấn 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 11

	10. Trường TH Thị Trấn 2, số bài viết dự thi ít nhất là: 5

	11. Trường TH Vĩnh Bình Bắc 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 8

	12. Trường TH Vĩnh Bình Bắc 3, số bài viết dự thi ít nhất là: 6

	13. Trường TH Vĩnh Bình Bắc 4, số bài viết dự thi ít nhất là: 5

	14. Trường TH Vĩnh Phong 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

	15. Trường TH Vĩnh Phong 3, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

	16. Trường TH Vĩnh Phong 4, số bài viết dự thi ít nhất là: 5

	17. Trường TH Tân Thuận 2, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

	18. Trường TH Vĩnh Thuận 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

	19. Trường TH Võ Văn Kiệt, số bài viết dự thi ít nhất là: 8

	20. Trường TH Bình Minh, số bài viết dự thi ít nhất là: 6

	21. Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc, số bài viết dự thi ít nhất là: 11

	22. Trường TH&THCS Phong Đông, số bài viết dự thi ít nhất là: 10

	23. Trường TH&THCS Tân Thuận 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 10

	24. Trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam, số bài viết dự thi ít nhất là: 8

	25. Trường TH&THCS Thị Trấn Vĩnh Thuận, số bài viết dự thi ít nhất là: 4

	26. Trường THCS Thị Trấn, số bài viết dự thi ít nhất là: 11

	27. Trường THCS Vĩnh Thuận, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

	28. Trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam 1, số bài viết dự thi ít nhất là: 12

	29. Trường TH&THCS Tân Thuận 2, số bài viết dự thi ít nhất là: 9

	30. Trường THCS Vĩnh Phong 2, số bài viết dự thi ít nhất là: 7

Số bài viết dự thi cấp huyện ít nhất là 200 bài./.